
УКРАЇНА  
ВІН Н И Ц ЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я  ^^423

ЗО вересня р. сесія 8 скликання

Про погодження отримання кредиту комунальними підприємствами 
«Вінницяоблводоканал та «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Господарського кодексу України, ріш ення 20 сесії обласної Ради З 
скликання від 27 березня 2001 року № 360 “Про нову редакцію рішення 5 сесії 
обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року “Про об'єктг' комунальної 
власності», враховуючи норми Статуту комунального підприємства 
«Вінницяоблводоканал», затвердженого рішенням 44 сесії обласної Ради 7 
скликання від 23 липня 2020 року № 954 «Про затвердження статутів 
підприємств, закладів - об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 
селигц, міст Вінницької області». Статуту комунального підприємства 
«Вінницяоблтеплоенерго», затвердженого рішенням 27 сесії 8 скликання від 29 
липня 2022 року №  395 «Про комунальне підприємство
«Вінницяоблтеплоенерго»» та висновок постійної комісії обласної Ради з 
питань економіки, фінансів та  бюджету, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Погодити отримання кредиту від міського комунального 
підприємства «Вінницький фонд муніципальних інвестицій» таким 
підприємствам, які є об ’єктами права спільної власності територіальних громад 
сіл, селиіц, міст Вінницької області:

1.1 комунальному підприємству «Вінницяоблводоканал» (код 
ЄДРПОУ 03339012) у  сумі 5 000 000 грн (п’ять мільйонів гривень) для 
забезпечення безперебійного технологічного процесу підготовки питної води і 
очищення стоків в умовах воєнного стану та попередження негативних 
соціальних та екологічних наслідків;

1.2 комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» (код 
ЄДРПОУ 33649363) у сумі З 000 000 грн (три мільйони гривень) для вирішення 
фінансово-господарських питань.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
обласної Ради з питань економіки, ф ^ан сів  та бюджету (Якубович Г.А.).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


